S Y BOMBA SPORTENY [EZIETECER

,m..u.” lea]MX_STORE ADEMICON

Classificado por voltas |

Prova 25/05/2025 14:00 . ......
Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:57:39 . .

Abertura Campeonato PR de Cross Country
XC2 Colombo 0,000 Km

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T Cidade Patrocinio

1 455 GABRIEL MENEGUSSO 10 3:50.633  PALMAS JMR ESCOLA DE MOTOCROSS/MENEGUSSO MAQUINAS

2 140 HIAN COSTA 10 18.514 18.514 3:50.361  TELEMACO BORBA BELCO RACING E MAGUILA SCOOL

3 7 VITOR SCHUBERT 9 1 Volta 1 Volta 4:12.619  CURITIBA MX1MOTO STORE.

4 210 GABRIEL EDUARDO LAPOLABECEG/ 8 1 Volta 2 Voltas 3:48.353  CURITIBA LBMAT.CONSTRUGAO/MR/MX1STORE

5 75 JOAO VICTOR MORENO CASTILHO 8 1.627 2 Voltas 4:36.896  CURITIBA RECUPERADORA CURITIBA

6 310 LEONARDO LAPOLA BECEGATO 8 2:43.917 2 Voltas 4:37.299  CURITIBA LB MATERIAIS/JMR/MX1 STORE

7 36 RAFAEL GOUVEIA 5 3 Voltas 5 Voltas 5:39.038  ALMIRANTE TAMANDARE

8 62 JOSE CARLOS FIGUEIREDO 2 3 Voltas 8 \Voltas 18:04.263 CAMPO LARGO RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN ,
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

18.514 - 3:48.353 - 210 - GABRIEL EDUARDO LAPOLA BE
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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CAMPEONATO PARANAENSE

ADEMICON

A PRO TOK

consrcio e investimento

Abertura Campeonato PR de Cross Country

XC2

Prova

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:57:39

Colombo 0,000 Km
25/05/2025 14:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(455) GABRIEL MENEGUSSO (36) RAFAEL GOUVEIA
1 3:50.633 14:05:26.297 1 5:39.038 14:18:41.195
2 3:54.203 +3.570 14:09:20.500 2 5:54.077 +15.039 14:24:35.272
3 4:11.026 +20.393 14:13:31.526 3 7:49.339 +2:10.301 14:32:24.611
4 4:07.272 +16.639 14:17:38.798 4 7:00.014 +1:20.976 14:39:24.625
5 4:06.216 +15.583 14:21:45.014 5 6:21.274 +42.236 14:45:45.899
6 4:00.600 +9.967 14:25:45.614
7 4:10.525 +19.892  14:29:56.139 (62) JOSE CARLOS FIGUEIREDO
8 3:50.765 +0.132 14:33:46.904 1 18:52.623 +48.360 14:27:20.299
9 3:56.403 +5.770 14:37:43.307 2 18:04.263 14:45:24.562
10 3:54.100 +3.467 14:41:37.407
(140) HIAN COSTA
1 3:50.361 14:05:21.206
2 3:51.427 +1.066 14:09:12.633
3 3:57.887 +7.526 14:13:10.520
4 3:59.155 +8.794 14:17:09.675
5 4:12.676 +22.315 14:21:22.351
6 4:11.593 +21.232 14:25:33.944
7 4:33.678 +43.317 14:30:07.622
8 3:58.619 +8.258 14:34:06.241
9 3:51.723 +1.362 14:37:57.964
10 3:57.957 +7.596 14:41:55.921
(210) GABRIEL EDUARDO LAPOLA BECEGATO
1 3:58.631 +10.278 14:05:25.083
2 3:48.353 14:09:13.436
3 3:56.114 +7.761 14:13:09.550
4 4:56.660 +1:08.307 14:18:06.210
5 4:34.648 +46.295 14:22:40.858
6 4:47.415 +59.062 14:27:28.273
7 5:02.774 +1:14.421 14:32:31.047
8 4:55.372 +1:07.019 14:37:26.419
9 4:20.735 +32.382 14:41:47 154
(7) VITOR SCHUBERT
1 4:31.487 +18.868 14:06:24.767
2 4:12.619 14:10:37.386
3 4:25.071 +12.452 14:15:02.457
4 5:43.776 +1:31.157 14:20:46.233
5 4:45.919 +33.300 14:25:32.152
6 4:42.490 +29.871 14:30:14.642
7 4:58.306 +45.687 14:35:12.948
8 4:59.655 +47.036 14:40:12.603
9 4:32.942 +20.323 14:44:45.545
(75) JOAO VICTOR MORENO CASTILHO
1 4:38.207 +1.311 14:07:13.376
2 4:36.896 14:11:50.272
3 4:57.204 +20.308 14:16:47.476
4 4:57.268 +20.372 14:21:44.744
5 4:55.809 +18.913 14:26:40.553
6 4:56.598 +19.702 14:31:37.151
7 5:04.187 +27.291 14:36:41.338
8 5:07.443 +30.547 14:41:48.781
(310) LEONARDO LAPOLA BECEGATO
1 4:37.299 14:06:49.504
2 4:42.237 +4.938 14:11:31.741
3 5:30.354 +53.055 14:17:02.095
4 5:16.681 +39.382 14:22:18.776
5 4:47.879 +10.580 14:27:06.655
6 4:54.810 +17.511 14:32:01.465
7 7:13.952 +2:36.653 14:39:15.417
8 5:17.281 +39.982 14:44:32.698
Chefe de cronometragem-Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova-Cristiano Cardoso
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